



▲ TOBB bünyesinde 10 ve 20 yılını dolduran delegelere Hizmet Şeref Belgesi ve Plaketleri takdim edildi ve hatıra fotoğrafı çekildi.

# TOBB GENEL KURUL DELEGELERİNE HİZMET ŞEREF BELGELERİ ve PLAKETLERİ VERİLDİ

TOBB 70'inci Mali Genel Kurul Hizmet Şeref Belgesi ve Plaket Töreni Ankara Birlik Merkezi'nde gerçekleştirildi. 10 ve 20 yıl süreyle görev yapan TOBB Genel Kurul delegelerine Hizmet Şeref Belgesi ve Plaketleri, TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıkılıoğlu'nun ev sahipliğinde, Cumhurbaşkanı Abdullah Gül ile Gümrük ve Ticaret Bakanı Hayati Yazıcı'nın da katıldığı törende verildi.



**T**ürkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) 10 ve 20 yıl süreyle görev yapan 70'inci Mali Genel Kurul delegelerine Hizmet Şeref Belgesi ve Plaketleri, TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu'nun ev sahipliğinde Cumhurbaşkanı Abdullah Gül ile Gümrük ve Ticaret Bakanı Hayati Yazıcı'nın da katıldığı törende verildi. Törende Türkiye ekonomisinin yapı taşları olan oda/borsaların Yönetim Kurulu ve Meclis Başkanları da hazır bulundu.

Hizmet Şeref Belgesi ve Plaket Töreni'nin açılış konuşmasını yapan TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu, Cumhurbaşkanı Abdullah Gül ile Gümrük ve Ticaret Bakanı Hayati Yazıcı'ya Türk iş dünyasına yaptıkları katkılar için teşekkür etti.

▲ **TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu, "En kısa sürede, bu ülkeyi dünyanın 10 ekonomisi arasına sokacağız" dedi.**

TOBB camiası olarak, birlik ve beraberliğe, kadirşinashığa, vefaya büyük önem verdiklerini belirten Hisarcıklıoğlu, her yıl Mayıs ayında yapılan TOBB Genel Kurulu'ndan bir gün önce yapılan Hizmet Şeref Belgesi ve Plaket Töreni'nin Soma'da meydana gelen maden faciasından dolayı yapılmadığını dile getirdi. Töreni erteleyerek Soma için yardım kampanyası başlattıklarını ifade eden Hisarcıklıoğlu, bu kapsamda toplanan 16 milyon 800 bin lirayı aşan bağışı, Başbakan Recep Tayyip Erdoğan'ın huzurunda ilgili kamu kurumuna ilettiklerini söyledi.

Hisarcıklıoğlu, "Bu vesileyle, maden şehitlerimizin geride bıraktığı emanetlerine sahip çıkan ve bağışta bulunan oda/borsalarımıza, iş dünyamıza ve vatandaşlarımıza şükranlarımı sunuyorum" dedi.

#### **"ÖZEL SEKTÖR ADETA RÜŞTÜNÜ İSPAT ETTİ"**

Son 30 yılda Türkiye'nin müthiş bir dönüşüm yaşadığını vurgulayan Hisarcıklıoğlu, "30 yıl önce rahmetli Özal'la birlikte özel sektörün fark edilmesi ve daha sonra özellikle 2002



yılında Cumhurbaşkanı Abdullah Gül'ün Başbakanlığı döneminde başlatılan, Başbakan Recep Tayyip Erdoğan döneminde de devam eden reform ve istikrar adımlarıyla, Türkiye müthiş bir atılım yaptı. Bu süre zarfında, Türk özel sektörü neleri başarabileceğini tüm dünyaya gösterdi. Adeta rüştünü ispat etti” diye konuştu.

Türkiye'nin bir tarım ülkesiyken, İtalya ile Çin'in arasındaki en büyük sanayi devi haline geldiğini ifade eden TOBB Başkanı Hisarcıkhoğlu, 30 yıl önce sadece beş tarım ürünü satabilirken, bugün 200'den fazla ülkeye, 20 bin çeşit mal satar hale geldiğini anlattı. Hisarcıkhoğlu, konuşmasına şöyle devam etti:

“Yılda 152 milyar dolar ihracat yapıyoruz, bunun %92'si de sanayi malı. Birçok sektörde küresel başarı hikâyeleri yazdık. Tarım hasılasında dünyanın yedinci büyük ülkesi olduk. Yılda 36 milyon turist ağırlayarak, turizmde dünyada en fazla turist çeken altıncı destinasyonu haline geldik. Müteahhitlikte ve kara yolu taşımacılığında dünyanın ikinci büyük gücü olduk. Bütün bunları, özel sektör eliyle yaptık. Yani, bu salonda gördüğünüz insanların temsil ettiği kitle yaptı. Çünkü bu salondakiler, 81 il 160 ilçede Türk özel sektörünü temsil ediyor. Bu salondakiler, tüm Türkiye'de 1,5 milyon müteşebbisi

▲ Cumhurbaşkanı Abdullah Gül ile Gümrük ve Ticaret Bakanı Hayati Yazıcı'nın katılımıyla düzenlenen Hizmet Şeref Belgesi ve Plaket Töreni'nde oda/borsaların Yönetim Kurulu ve Meclis başkanları da hazır bulundu.

temsil ediyorlar. İşte bu nedenle, bu salonu dolduran, Türk özel sektörünün temsilcisi olan başkanlarımızı kutluyor, her birine ayrı ayrı teşekkür ediyorum.”

### HİZMET ŞEREF BELGESİ ALANLARA TEŞEKKÜR

Hizmet Şeref Belgesi alan iş dünyası temsilcilerine de ayrı ayrı teşekkür eden Hisarcıkhoğlu, “Bu ülkede daha üretimin, ticaretin adı yokken onlar üretiyordu, ticaret yapıyordu. Bu ülkede tüccarın itibarı yokken, memur olmayana kız bile verilmediği yıllarda onlar bu işe baş koydular. Kazanırken kazandırmanın, insanlara iş ve aş sağlamanın mutluluğunu öğretiler, herkese örnek oldular. Dürüst tüccarın ne olduğunu gösterdiler. Hem bu işin cefasını çektiler hem de TOBB camiası içinde farklı kademelerde görev alarak, Türk özel sektörünün yükünü üstlendiler. Özel sektörün önünü açmak için, bu camiadaki herkes gibi para pul almadan çalıştılar. Bu gayretler sayesinde Türkiye'de girişimci sayısı arttı. İş adamlarımızın, iş kadınlarımızın sayısı arttıkça biz zenginleştik, ülkemiz zenginleşti. Bu başarı hikâyesi böyle yazıldı” dedi.

Bu camianın kendisine hizmet edenleri, ülkesine hizmet edenleri asla unutmayacağını belirten Hisarcıkhoğlu, verilen plaketlerin bu emeğin ve vefanın buluşması olduğunu söyledi.

### “ÖZEL SEKTÖR ODAKLI EKONOMİYİ DEVLET POLİTİKASI HALİNE GETİRDİNİZ”

TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıkhoğlu, Cumhurbaşkanı Gül'e Türk özel sektörünün büyük bir şükran borcu olduğunu ifade ederek şöyle konuştu:

“Göreve geldiğinizden bugüne kadar; Bakanlığımız, Başbakanlığınız ve Cumhurbaşkanlığınız döneminde, devlet yönetimine köklü bir değişiklik getirdiniz. Milleti öne alan



## BAKAN YAZICI: "ÜÇ NOKTAYA ÖNEM VERDİK"

TOBB'da 10 ve 20 yıl hizmet verenlere yönelik düzenlenen Hizmet Şeref Belgesi ve Plaket Töreni'ne katılan Gümrük ve Ticaret Bakanı Hayati Yazıcı, Birliğin Mayıs ayında yaptırdığı anketin sonuçlarına göre katılımcıların %29'unun Türkiye'de en temel sorun alanı olarak yargı ve adaleti gördüğünü dile getirdi.

Bakan Yazıcı, "Cumhuriyet hükümetleri olarak 2002 yılı sonundan bu yana üç noktaya önem verdik. Sosyal güvenlik, ekonomik güvenlik ve hukuksal güvenlik. Bir ülkede güven ve istikrarı temin eden en temel faktör hukuksal güvenlidir. Müteşebbis yaptığının ve yapmadığının, risk alanlarının ölçüsünü hukuk normlarıyla bilecek. Demek ki, bu alanda daha çok çalışacağız" diye konuştu.

▲ TOBB 70'inci Mali Genel Kurul Hizmet Şeref Belgesi ve Plaket Töreni oda/borsaların Yönetim Kurulu ve Meclis başkanlarının katılımıyla gerçekleşti.

anlayışı hâkim kıldınız. Devletin özel sektöre bakışını değiştirdiniz. 'Özel sektör odaklı ekonomiyi' devlet politikası haline getirdiniz. 'Güçlü özel sektör olmadan, güçlü ekonomi olmadan, güçlü devlet olmaz' dediniz. Böylece her ortamda, her platformda bizlere destek verdiniz, güç verdiniz. Bu süreçte ilginizi ve alanınızı camiamızdan hiç eksik etmediniz. Türkiye Cumhuriyeti tarihinde, Türk özel sektörünün çatı kuruluşu olan TOBB'un Yönetim Kurulu toplantısına katılan ilk Cumhurbaşkanı oldunuz.

Yurt dışı resmi ziyaretlerinize TOBB'u ve iş dünyamızı davet ettiniz. En üst düzey görüşmelerde Türk özel sektörünü öne çıkardınız. Biz de, sizin bu desteğinizden güç aldık. Gittiğimiz her ülkeye daha fazla cesaret ve özgüvenle gittik. Yaptığımız her işi daha iddialı yaptık. Bugün Türk özel sektörünün başarısı varsa, Türkiye bölgesinin en büyük ekonomik gücü haline geldiyse bunda sizin çok büyük emeğiniz var. Türkiye için büyük bir kazanım olan siyaset adamlığınızın, devlet adamlığınızın çok büyük rolü var. Ben bütün bu süreç boyunca her ortamda bizi öne çıkaran ve himaye eden yaklaşımınızdan dolayı, bizlere verdiğiniz büyük destek ve cesareten dolayı bu salonu dolduran müteşebbisler adına, camiam adına ve Türk özel sektörü adına size en içten minnet ve şükranlarımı sunuyorum. Biz, dün olduğu gibi yarın da bu ülkeyi daha zengin, bu milleti daha müreffeh yapmak için koşacağız. Ve en kısa sürede, bu ülkeyi dünyanın en büyük 10 ekonomisi arasına sokacağız. Çünkü biz şuna inanıyoruz: Allah hiçbir emeği zayi etmez."

CUMHURBAŞKANI GÜL:

# "SANAYİSİ GÜÇLÜ OLMAYAN ÜLKE BÜYÜK BİR ÜLKE OLAMAZ"



Cumhurbaşkanı Abdullah Gül, Türkiye’de sanayicilerin azaldığını gördüğünü dile getirerek, "Sanayisi güçlü olmayan ülke büyük bir ülke olamaz, gelişmiş ülkelerin arasına da katılamaz. Sanayiye muhakkak daha çok teşvik etmemiz gerekir" dedi.

Cumhurbaşkanı Abdullah Gül, TOBB’da 70’inci Genel Kurul Hizmet Şeref Belgesi ve Plaket töreninde yaptığı konuşmada, TOBB üyeleriyle birlikte olmaktan duyduğu mutluluğu dile getirdi.

Cumhurbaşkanı Gül, 2002 yılında Başbakan olduğu dönemden, Dışişleri Bakanı olduğu süre içinde ve Cumhurbaşkanı olduğu yedi yıl boyunca da TOBB camiasıyla birçok vesileyle birlikte olduklarını belirterek, "Sizlerle yurt dışı ziyaretlerine gittik. Bazen sizlere çok önemli görevler verdik. Sizlere diplomasi yaptırarak. Gazze’de ilişkilerin normalleşmesi için çabalar göstermenizi istedik. TOBB olarak siz sadece mensuplarınızın zenginleşmesi için değil, Türkiye’nin dertleri ve Türkiye’nin dostlarının meseleleriyle de ilgilendiniz. Türkiye dışındaki işlerinizi hep beraber takip ettik. Öyle zamanlar oldu ki, sadece bir proje için onu Türk iş insanlarına almak için gittiğimiz ülkeler oldu. Neticede siz kazandınız. Sizin sayenizde Türkiye kazandı" ifadesini kullandı. Yedi yıllık görev süresinin dolmak üzere olduğunu dile getiren Cumhurbaşkanı Gül, "Bununla ilgili çalışmalar yapılırken, Cumhurbaşkanımızın mektupla telefonla bizzat giderek konuşarak müdahil olduğu ve Türkiye’nin, Türk iş insanlarının kazandığı proje-

lerin toplam değeri nedir’ diye bir çalışma da yapıldı. 35 milyar dolarlık işi Türk iş insanları, Türk müteahhitleri ve sizler aldınız. Sizin bu başarınız, bu kapasiteniz olmasa ben hiçbirinizi tanıtamazdım. Dolayısıyla esas maharet sizdeydi. Siz gücünüzü koydunuz, o büyük işleri başarabileceğinizi söylediniz, biz de arkamızda durduk" dedi. Cumhurbaşkanı Gül, Türkiye’de son 12 yıl içinde çok büyük değişimler olduğunu, çok büyük başarılar elde edildiğini vurgulayarak, şunları söyledi:

"2001 yılındaki krizi fırsata çevirdik. Ama bu sadece ekonomik değildi. Bu, Türkiye’de yapılan köklü reformların, yapısal değişikliklerin sayesinde oldu ve bunun neticesinde Türkiye bu noktaya geldi. 250 milyar dolarlık GSMH’den 850 milyar dolarlık GSMH’ye ulaşmış bir ülke olduk."

## "REFORMLAR TÜRKİYE’NİN ZEMİNİNİ DÜZELTTİ"

Türkiye’nin kronik problemleri olduğunu ve bu problemten kurtulduğunu söyleyen Cumhurbaşkanı Gül, "Bütün bunlar

**"TAMAMEN BELİRSİZLİKLER İÇERİSİNDE OLAN BİR ÜLKEYİ ÖNGÖRÜLEBİLİR BİR ÜLKE HALİNE GETİRDİK VE BÖYLE BİR ÜLKEDE SİZ KENDİNİZİ GÖSTERDİNİZ, SEL GİBİ ÇAĞLADINIZ. KENDİ ŞİRKETLERİNİZİ BÜYÜTÜRKEN TÜRKİYE’Yİ DE BÜYÜTTÜNÜZ. TÜRKİYE’NİN TAŞI TOPRAĞI ALTIN HALİNE GELDİ."**

CUMHURBAŞKANI ABDULLAH GÜL





▲ Cumhurbaşkanı Abdullah Gül, "TOBB olarak siz sadece mensuplarınızı zenginleşmesi için değil, Türkiye'nin dertleri ve Türkiye'nin dostlarının meseleleriyle de ilgilendiniz" dedi.



mümkün değil. Siyasi ve ekonomik reformları güçlü bir şekilde devam ettirmek, eğitimin kalitesini en iyi şekilde yükseltmemiz gerekir" dedi.

### "SANAYİYİ DAHA ÇOK TEŞVİK ETMEMİZ GEREKİR"

Türkiye'nin bölgede güvenli bir ada olduğuna dikkat çeken Cumhurbaşkanı Gül, "İnsanlar evini barkını terk edip Türkiye'ye geliyorlar. Suriye'de, Irak'ta olanları görüyoruz, bunların çoğu komşularımız, akrabalarımız. Binlerce, yüzbinlerce insan Türkiye'ye geldi, milyonlarca insan evini terk etti. Tanıdığımız, bildiğimiz şehirler, mahallelerin halini ekranlarda görünce nasıl içiniz kan ağlıyor. Memleketimizin, ülkemizin kıymetini bilelim. Diyarbakır, Yozgat, Erzurum, Adana'dan, Türkiye'nin her tarafından insanlar burada. Türkiye'nin her tarafının da kendine has özellikleri, farklılıkları var. Bunlar zenginliğimizdir. Farklılıkları anlayışla karşıladığımızda çatışma unsurları problem olan noktalarda konuşularak halledilmekte ve bütün bunların zenginlik olduğu anlaşılmaktadır. İşte bunu Türkiye gerçekleştiriyor. Bunları daha güçlendirdikten sonra doğacak büyük sinerji Türkiye'yi 10 sene içinde gelişmiş ülkelerin arasına sokacaktır" ifadesini kullandı. Türkiye'de sanayicilerin azaldığını gördüğünü dile getiren Cumhurbaşkanı Gül, "Sanayisi güçlü olmayan ülke büyük bir ülke olamaz, gelişmiş ülkelerin arasına da katılamaz. Sanayiyi muhakkak daha çok teşvik etmemiz gerekir" dedi.

yapılırken Türkiye'nin bu değişiminin önündeki lokomotif Türk özel sektörü oldu. Şüphesiz ki bu yapısal reformları, hukuk, ekonomik, siyasi reformları hükümetimiz yaptı. Bunlar, Türkiye'nin zeminini düzeltti. Tamamen belirsizlikler içerisinde olan bir ülkeyi öngörülebilir bir ülke haline getirdi ve böyle bir ülkede siz kendinizi gösterdiniz, sel gibi çağladınız. Kendi şirketlerinizi büyütürken Türkiye'yi de büyüttünüz. Türkiye'nin taşı toprağı altın haline geldi" diye konuştu. "Son birkaç yıl içinde kendi iç konularımızla uğraştık ve enerjimiz bunlara gitti" ifadesini kullanan Cumhurbaşkanı Gül, "Şimdi ise tekrar toparlanma, tekrar yeni bir yörüngeye oturturma, adeta roketlerimizi ateşler gibi Türkiye'yi ileriye taşıma mecburiyetindeyiz. Son 10. Kalkınma Planı'nda bunlar yazılı. Türkiye'nin birçok tabuları nasıl yıkıldı, birçok kronik meseleleri nasıl halledildi, en önemli meselesi Kürt meselesinde hangi noktalara gelindi bunları göz önüne aldığımızda bundan sonraki konuları da başarmamak

▲ Karabük TSO Yönetim Kurulu Başkanı Sedat Namal, Cumhurbaşkanı Abdullah Gül'e Türkiye Cumhuriyeti'nin ilk kâğıt parasını hediye etti.

# TOBB'DA HİZMET AŞKIYLA GEÇEN YILLAR PLAKETLE ONURLANDIRILDI

10 ve 20 yılını dolduran TOBB 70'inci Mali Genel Kurul delegelerine Hizmet Şeref Belgesi ve Plaketleri Ankara Birlik Merkezi'nde düzenlenen törenle Cumhurbaşkanı Abdullah Gül, Gümrük ve Ticaret Bakanı Hayati Yazıcı ile TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu tarafından verildi. Törende, toplam 365 oda/borsadan 24 delegeye Hizmet Şeref Belgesi ve Plaket verildi.

## 20 Yıllık Hizmet Plaketi



▲ Cumhurbaşkanı Abdullah Gül, Gümrük ve Ticaret Bakanı Hayati Yazıcı, TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu ile 20 yılını doldurarak Hizmet Şeref belgesi ve Plaket alan TOBB delegeleriyle günü ansısına fotoğraf çekildi.



İnegöl TSO Yönetim Kurulu Başkanı Metin Anıl'a TOBB delegeliğinde 20 yılını doldurduğu için Cumhurbaşkanı Abdullah Gül ile Gümrük ve Ticaret Bakanı Hayati Yazıcı tarafından Hizmet Şeref Belgesi ve Plaket verildi.



TOBB delegeliğinde 20 yılını dolduran İzmir TO Yönetim Kurulu Başkanı Ekrem Demirtaş'a Cumhurbaşkanı Abdullah Gül ile Gümrük ve Ticaret Bakanı Hayati Yazıcı tarafından Hizmet Şeref Belgesi ve Plaket verildi.



TOBB delegeliğinde 20 yılını dolduran Kırklareli TB Yönetim Kurulu Başkanı Turhan Altıntel'e, Cumhurbaşkanı Abdullah Gül ile Gümrük ve Ticaret Bakanı Hayati Yazıcı tarafından Hizmet Şeref Belgesi ve Plaket verildi.



Mersin Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Üyesi Necati Naran'a TOBB delegeliğinde 20 yılını doldurduğu için Cumhurbaşkanı Abdullah Gül ile Gümrük ve Ticaret Bakanı Hayati Yazıcı tarafından Hizmet Şeref Belgesi ve Plaket verildi.

## HİZMET ŞEREF BELGESİ VE PLAKET ALANLAR

TOBB Birlik Merkezi'nde düzenlenen Hizmet Şeref Belgesi ve Plaket Töreni'nde plaketlerini alan delegelerin isimleri şöyle:

### 10 YILLIK HİZMETİ NEDENİYLE PLAKET ALANLAR:

- Çerkezköy Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Üyesi Rahmi Yılmaz.
- Dörtöyl Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Üyesi Emin Dönmez.
- Karadeniz Ereğli Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Yaşar Tetiker.
- Malkara Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Üyesi Yusuf Eker.
- Trabzon Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı M. Suat Hacısalihoğlu.
- Trabzon Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Üyesi Tayfun Sezeroglu.
- Tunceli Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Yusuf Cengiz.
- Gaziantep Ticaret Odası Meclis Üyesi Mustafa Aydıngelebi.
- Konya Ticaret Odası Meclis Üyesi Abdullah Işık.
- Konya Ticaret Odası Meclis Üyesi Arif Dinçer.
- Konya Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı Selçuk Öztürk.
- Ege Bölge Sanayi Odası Meclis Üyesi Ertaç Karagözlü.
- Adana Ticaret Borsası Meclis Üyesi Abdurrahman Altunbaş.
- Adana Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Muammer Çalışkan.
- Akşehir Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Üyesi Mustafa Doğru.
- Aydın Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Üyesi Yakup Er.
- Diyarbakır Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Ebubekir Bal.
- Keşan Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Yusuf Yörük.
- Şanlıurfa Ticaret Borsası Meclis Başkan Yardımcısı Halil Alkan.
- Tekirdağ Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Osman Sarı.

### 20 YILLIK HİZMETİ NEDENİYLE PLAKET ALANLAR:

- İnegöl Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Anıl.
- İzmir Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı Ekrem Demirtaş.
- Kırklareli Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Turhan Altıntel.
- Mersin Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Üyesi Necati Naran.



## 10 Yıllık Hizmet Plaketi



▲ Cumhurbaşkanı Abdullah Gül, Gümrük ve Ticaret Bakanı Hayati Yazıcı, TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu ile 10 yılını doldurarak Hizmet Şeref Belgesi ve Plaket alan TOBB delegeleriyle günün anısına fotoğraf çekildi.



TOBB delegeliğinde 10 yılını dolduran Çerkezköy TSO Meclis Üyesi Rahmi Yılmaz, plaketi Cumhurbaşkanı Abdullah Gül ile Gümrük ve Ticaret Bakanı Hayati Yazıcı'nın elinden aldı.



TOBB delegeliğinde 10 yılını dolduran Dörtöyl TSO Meclis Üyesi Emin Dönmez, plaketi Cumhurbaşkanı Abdullah Gül ile Gümrük ve Ticaret Bakanı Hayati Yazıcı'nın elinden aldı.



TOBB delegeliğinde 10 yılını dolduran Malkara TSO Meclis Üyesi Yusuf Eker, plaketini Cumhurbaşkanı Abdullah Gül ile Gümrük ve Ticaret Bakanı Hayati Yazıcı'nın elinden aldı.



TOBB delegeliğinde 10 yılını dolduran Karadeniz Ereğli TSO Yönetim Kurulu Başkanı Yaşar Tetiker, plaketini Cumhurbaşkanı Abdullah Gül ile Gümrük ve Ticaret Bakanı Hayati Yazıcı'nın elinden aldı.



TOBB delegeliğinde 10 yılını dolduran Trabzon TSO Yönetim Kurulu Başkanı M. Suat Hacısalihoğlu, plaketini Cumhurbaşkanı Abdullah Gül ile Gümrük ve Ticaret Bakanı Hayati Yazıcı'nın elinden aldı.



TOBB delegeliğinde 10 yılını dolduran Trabzon TSO Meclis Üyesi Tayfun Serezöğlü, plaketini Cumhurbaşkanı Abdullah Gül ile Gümrük ve Ticaret Bakanı Hayati Yazıcı'nın elinden aldı.



TOBB delegeliğinde 10 yılını dolduran Tunceli TSO Yönetim Kurulu Başkanı Yusuf Cengiz, plaketini Cumhurbaşkanı Abdullah Gül ile Gümrük ve Ticaret Bakanı Hayati Yazıcı'nın elinden aldı.



TOBB delegeliğinde 10 yılını dolduran Gaziantep TO Meclis Üyesi Mustafa Aydınçelebi, plaketini Cumhurbaşkanı Abdullah Gül ile Gümrük ve Ticaret Bakanı Hayati Yazıcı'nın elinden aldı.



TOBB delegeliğinde 10 yılını dolduran Konya TO Meclis Üyesi Abdullah Işık, plaketini Cumhurbaşkanı Abdullah Gül ile Gümrük ve Ticaret Bakanı Hayati Yazıcı'nın elinden aldı.



TOBB delegeliğinde 10 yılını dolduran Konya TO Meclis Üyesi Arif Dinçer, plaketini Cumhurbaşkanı Abdullah Gül ile Gümrük ve Ticaret Bakanı Hayati Yazıcı'nın elinden aldı.



TOBB delegeliğinde 10 yılını dolduran Konya TO Yönetim Kurulu Başkanı Selçuk Öztürk, plaketini Cumhurbaşkanı Abdullah Gül ile Gümrük ve Ticaret Bakanı Hayati Yazıcı'nın elinden aldı.



TOBB delegeliğinde 10 yılını dolduran Adana TB Meclis Üyesi Abdurrahman Altunbaş, plaketini Cumhurbaşkanı Abdullah Gül ile Gümrük ve Ticaret Bakanı Hayati Yazıcı'nın elinden aldı.



TOBB delegeliğinde 10 yılını dolduran Adana TB Yönetim Kurulu Başkanı Muammer Çalıışkan, plaketini Cumhurbaşkanı Abdullah Gül ile Gümrük ve Ticaret Bakanı Hayati Yazıcı'nın elinden aldı.



TOBB delegeliğinde 10 yılını dolduran Aydın TB Yönetim Kurulu Üyesi Yakup Er, plaketini Cumhurbaşkanı Abdullah Gül ile Gümrük ve Ticaret Bakanı Hayati Yazıcı'nın elinden aldı.



TOBB delegeliğinde 10 yılını dolduran Diyarbakır TB Yönetim Kurulu Başkanı Ebubekir Bal, plaketini Cumhurbaşkanı Abdullah Gül ile Gümrük ve Ticaret Bakanı Hayati Yazıcı'nın elinden aldı.



TOBB delegeliğinde 10 yılını dolduran Keşan TB Yönetim Kurulu Başkanı Yusuf Yörük, plaketini Cumhurbaşkanı Abdullah Gül ile Gümrük ve Ticaret Bakanı Hayati Yazıcı'nın elinden aldı.



TOBB delegeliğinde 10 yılını dolduran Tekirdağ TB Yönetim Kurulu Başkanı Osman Sarı, plaketini Cumhurbaşkanı Abdullah Gül ile Gümrük ve Ticaret Bakanı Hayati Yazıcı'nın elinden aldı.